PHONE: 2351
P.B. NO. 128
CABLE: "CRESCENT"

ہر قسم اور ہر ماڈل

کے موٹر کار۔ موٹر سائیکل۔ سکوتر، کی خرید و فروخت کے لئے اٹوونگس کی خدمات حاصل فرمائیے!

اٹوونگس

AUTOWINGS,
32, Second Main Road,
C.I.T. COLONY,
MADRAS - 600004.

{ PHONE NO. }
76360.

منظوری عہدیداران و ممبران احمدیہ قادیان

(برائے سال ۱۳۵۵ھ ۱۹۷۶ء)

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ازراہ شفقت اس سال ۱۳۵۵ھ مطابق ۱۹۷۶ء کے لئے مندرجہ ذیل صدرانجمن احمدیہ قادیان کے عہدیداران و ممبران کی منظوری عطا فرمائی ہے جن کے اسما و اجاب کی اطلاع کے لئے پیش ہیں :-

(۱) خاکسار مولوی عبدالرحمن فاضل ناظر اعلیٰ و صدر مجلس
(۲) محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ایڈیشنل ناظر اعلیٰ - ناظر دعوت و تبلیغ - ناظر امور عامہ
(۳)